

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	102 492	73 610	28 883	11,15	38 582	9,91
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts	200		200	0,08	5 403	1,39
. Autres						
TOTAL (I)	102 692	73 610	29 083	11,23	43 985	11,30
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	26 051		26 051	10,06	122 391	31,45
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	203 881		203 881	78,71	220 135	56,56
Charges constatées d'avance					2 664	0,68
TOTAL (II)	229 933		229 933	88,77	345 190	88,70
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	332 625	73 610	259 015	100,00	389 175	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	2 600	1,00	2 600	0,67
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	161 755	62,45	167 134	42,95
Excédent ou déficit de l'exercice	-2 433	-0,93	-5 379	-1,37
Situation nette (sous total)	161 922	62,51	164 355	42,23
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	19 402	7,49	24 721	6,35
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	181 324	70,01	189 076	48,58
FONDS REPORTEES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	10 805	4,17	9 522	2,45
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	45 007	17,38	42 463	10,91
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	21 879	8,45	148 114	38,06
TOTAL (IV)	77 692	30,00	200 099	51,42
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	259 015	100,00	389 175	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		45 394				43 647				1 747		4,00	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens		5 044				7 674				-2 630		-34,26	
- dont ventes de dons en nature		300								300		N/S	
- Ventes de prestations de services		43 091				38 291				4 800		12,54	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		450 499				449 334				1 165		0,26	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels		3 500				2 250				1 250		55,56	
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		283				5 000				-4 717		-94,33	
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		3				60				-57		-94,99	
Total des produits d'exploitation (I)		547 813				546 256				1 557		0,29	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises		37 124				31 514				5 610		17,80	
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		245 571				226 573				18 998		8,38	
Aides financières													
Impôts, taxes et versements assimilés		3 763				4 404				-641		-14,54	
Salaires et traitements		216 497				236 558				-20 061		-8,47	
Charges sociales		45 078				48 965				-3 887		-7,93	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		9 699				11 205				-1 506		-13,43	
Dotations aux provisions													
Reports en fonds dédiés													
Autres charges		797				641				156		24,34	
Total des charges d'exploitation (II)		558 530				559 860				-1 330			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		-10 717				-13 604				2 887		21,22	
PRODUITS FINANCIERS:													
De participations						3 269				-3 269		-100,00	
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif													
Autres intérêts et produits assimilés		3 831								3 831		N/S	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges													
Différences positives de change													
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement													
Total des produits financiers (III)		3 831				3 269				562		17,19	
CHARGES FINANCIERES:													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions													
Intérêts et charges assimilées													
Différences négatives de change													
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilères placements													
Total des charges financières (IV)													
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		3 831				3 269				562		17,19	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-6 886	-10 334	3 448	33,37
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion		1	-1	-100,00
Sur opérations en capital	5 319	5 652	-333	-5,88
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	5 319	5 653	-334	-5,90
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	500	698	-198	-28,36
Sur opérations en capital	366		366	N/S
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	866	698	168	24,07
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	4 453	4 955	-502	-10,12
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	556 963	555 179	1 784	0,32
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	559 396	560 558	-1 162	-0,20
EXCEDENT OU DEFICIT	-2 433	-5 379	2 946	54,77

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat	265 954	265 954			
TOTAL	265 954	265 954			
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole	265 954	265 954			
TOTAL	265 954	265 954			

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	102 492	73 610	28 883	11,15	38 582	9,91
218100 INST.AGENC.DIVERS	32 617		32 617	12,59	32 617	8,38
218200 MATERIEL DE TRANSPOR	47 963		47 963	18,52	47 963	12,32
218300 MAT.BUREAU &INFORMAT	13 908		13 908	5,37	13 908	3,57
218310 Matériel informatique	2 018		2 018	0,78	2 018	0,52
218320 Matériel sport	3 671		3 671	1,42	3 671	0,94
218400 MOBILIER	2 316		2 316	0,89	2 316	0,60
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		13 699	-13 699	-5,28	-8 835	-2,26
281820 AMORT.MATERIEL DE TR		38 411	-38 411	-14,82	-34 118	-8,76
281830 AMORT.MAT.BUREAU &IN		13 494	-13 494	-5,20	-12 952	-3,32
281831 amortissement materiel informatique		2 018	-2 018	-0,77	-2 018	-0,51
281832 Amortissement Matériel de sport		3 671	-3 671	-1,41	-3 671	-0,93
281840 AMORT. MOBILIER		2 316	-2 316	-0,88	-2 316	-0,59
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts	200		200	0,08	5 403	1,39
274370 PRETS AU PERSONNEL					5 003	1,29
274800 Autres prêts	200		200	0,08	400	0,10
. Autres						
TOTAL (I)	102 692	73 610	29 083	11,23	43 985	11,30
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	26 051		26 051	10,06	122 391	31,45
421000 PERS.REMUNERATIONS D	1 607		1 607	0,62		
448700 ETAT PRODUITS A RECE					100 480	25,82
455110 FFA	710		710	0,27	3 322	0,85
467100 Autres comptes débiteurs/créditeurs	440		440	0,17		
468700 DEBIT.CRED.DIV.PROD.	23 294		23 294	8,99	18 590	4,78
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	203 881		203 881	78,71	220 135	56,56
512000 BANQUES	3 983		3 983	1,54	6 354	1,63
512100 LIVRET CREDIT MUTUEL 141-770-60	82 979		82 979	32,04	80 562	20,70

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
512200 bq cm livret 141-770-01	42 660		42 660	16,47	41 824	10,75
512300 CREDIT MUTUEL TOUS EN PISTE	100		100	0,04	100	0,03
512600 Crédit Agricole	12 529		12 529	4,84	90 185	23,17
512610 Crédit Agricole CSL ASSO	60 918		60 918	23,52	371	0,10
531000 POUR ALIMENTER CAISSE	712		712	0,27	739	0,19
Charges constatées d'avance					2 664	0,68
486000 CHARGES CONSTAT.D'AV					2 664	0,68
TOTAL (II)	229 933		229 933	88,77	345 190	88,70
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	332 625	73 610	259 015	100,00	389 175	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	2 600	1,00	2 600	0,67
102300 FONDS ASSOCIATIF	2 600	1,00	2 600	0,67
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	161 755	62,45	167 134	42,95
110000 REPORT A NOUVEAU	161 755	62,45	167 134	42,95
Excédent ou déficit de l'exercice	-2 433	-0,93	-5 379	-1,37
Situation nette (sous total)	161 922	62,51	164 355	42,23
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	19 402	7,49	24 721	6,35
131000 SUBVENTIONS D'EQUIPE	33 233	12,83	33 233	8,54
139000 SUBVENTIONS INSCR.A	-13 831	-5,33	-8 512	-2,18
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	181 324	70,01	189 076	48,58
FONDS REPORTEES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	10 805	4,17	9 522	2,45
421000 PERS.REMUNERATIONS D	1 607	0,62		
428200 CONGES A PAYER			22	0,01
431000 SECURITE SOCIALE	4 826	1,86	5 555	1,43
437200 CAISSE RETRAITE SALA	1 124	0,43	1 280	0,33
437500 Libellé à définir	521	0,20	563	0,14
437800 AUTRES CAISSES	589	0,23		
438600 ORG.SOC. CHARGES A P	1 883	0,73	1 883	0,48
442100 Prélèvement à la source	255	0,10	220	0,06
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	45 007	17,38	42 463	10,91
467000 DEBITEURS CREDIT.DIV	10 000	3,86		
467150 Club Bulgare	4 400	1,70	21 120	5,43
468600 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.	30 607	11,82	21 343	5,48
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	21 879	8,45	148 114	38,06
487000 PROD.CONSTATES D'AVA	21 879	8,45	148 114	38,06
TOTAL (IV)	77 692	30,00	200 099	51,42
Ecarts de conversion passif (V)				

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)
--------	---	---

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	259 015	100,00	389 175	100,00
---------------------------------------	---------	--------	---------	--------

ENGAGEMENTS REÇUS Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	45 394		43 647		1 747	4,00
756110 Part FFA	42 225		38 694		3 531	9,13
756130 Cartes Collèg-Pass sport...	2 944		3 754		-810	-21,57
756140 Compensation mutation	225		1 200		-975	-81,24
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	5 044		7 674		-2 630	-34,26
707000 VENTES DE MARCHANDIS	2 987		2 567		420	16,36
707300 MUTATION COMPENSATION CLUB	300				300	N/S
707400 RF0 VETEMENTS CLUBS	1 757		5 107		-3 350	-65,59
- dont ventes de dons en nature	300				300	N/S
707300 MUTATION COMPENSATION CLUB	300				300	N/S
- Ventes de prestations de services	43 091		38 291		4 800	12,54
706000 PRESTATIONS DE SERVI	280		2 115		-1 835	-86,75
708120 RF3 STAGES SUIVI	5 943		5 015		928	18,50
708150 Produits organisation course	16 341		10 569		5 772	54,61
708200 COMMISSIONS & COURTA			2 492		-2 492	-100,00
708800 AUTRES PROD.ACTI.ANN	961				961	N/S
708833 SPONSORS EXTERIEURS	19 567		18 100		1 467	8,10
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	450 499		449 334		1 165	0,26
741000 SUBVENTION MAIRIE	343 000		353 000		-10 000	-2,82
742000 SUBVENTION CONSEIL GENERAL	12 767		13 033		-266	-2,03
742100 Subvention Métropole	6 400		2 000		4 400	220,00
742200 Subvention européenne	26 880				26 880	N/S
742300 Subvention Politique de la ville	7 200				7 200	N/S
743000 aide à l'emploi	32 693		63 813		-31 120	-48,76
743100 Subvention ANS	10 000		6 667		3 333	49,99
745200 FFA Aide Athlete	2 428		728		1 700	233,52
745300 Subvention PSF	7 797		10 093		-2 296	-22,74
745400 Subvention CDC Habitat	1 333				1 333	N/S
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels	3 500		2 250		1 250	55,56
754000 DONS	3 500		2 250		1 250	55,56
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	283		5 000		-4 717	-94,33
791000 TRANSF.CHARGES D'EXP	283		5 000		-4 717	-94,33
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	3		60		-57	-94,99
751000 Redevances pour brevets, licences			60		-60	-100,00
758000 PRODUITS DIV.GESTION	3				3	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	547 813		546 256		1 557	0,29
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises	37 124		31 514		5 610	17,80
607000 ACHATS DE MARCHANDIS	3 063		300		2 763	921,00
607100 COMPTE LPA	32 612		29 607		3 005	10,15
607210 Achats divers (billets...)	70				70	N/S
607300 DLO BUVETTE	819		968		-149	-15,38
607310 MUTATION FRAIS DE DOSSIER	560		640		-80	-12,49
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	245 571		226 573		18 998	8,38

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
602250 Achats fournitures de bureau		-167	167	-100,00
604000 ACHATS D'ETUDES &PRE	12 136	8 050	4 086	50,76
604050 Prestations organisation course		7 509	-7 509	-100,00
604100 prestation preparation physique		2 000	-2 000	-100,00
606140 FOURN.NON STOCK.(CAR	1 494	1 273	221	17,36
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT	14 876	11 006	3 870	35,16
606310 VETEMENTS CLUB	3 964	8 830	-4 866	-55,10
606350 achats organisation course	32 105	25 579	6 526	25,51
606360 DH2 ACHATS MAT CLUB + TOUS EN PISTE	234	793	-559	-70,48
606400 FOURNIT.ADMINISTRATI	1 947	1 603	344	21,46
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	2 688	2 373	315	13,27
613200 LOCATIONS IMMOBILIER		151	-151	-100,00
613510 Locations de matériel technique	47	35	12	34,29
613520 Locations de matériel de transport	1 980	3 837	-1 857	-48,39
615520 ENTRETIEN MAT.TRANSP	4 363	1 741	2 622	150,60
615600 MAINTENANCE	1 080		1 080	N/S
616100 Assurances multirisques	987		987	N/S
616300 Assurance matériel de transport	1 937	1 843	94	5,10
618300 DOCUMENTATION TECHNI	598		598	N/S
621000 PERSONNEL EXTE.A L'E	1 025		1 025	N/S
622600 HONORAIRES	5 280	4 327	953	22,02
622620 DK2 HONORAIRES SECOGEFI	5 947	5 821	126	2,16
622700 FRAIS ACTES & CONTEN		400	-400	-100,00
622800 stages formations	16 028	16 956	-928	-5,46
623100 ANNONCES ET INSERTIO	222	3 030	-2 808	-92,66
623300 FOIRES ET EXPOSITION		423	-423	-100,00
623400 CADEAUX A LA CLIENTE	2 553	390	2 163	554,62
623500 RECOMPENSE AG	10 510	16 830	-6 320	-37,54
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT	736	1 164	-428	-36,76
625101 DEPLACEMENTS ENT HAUT NIVEAU	4 576	59	4 517	N/S
625110 DEPLACEMENTS COMPET PROCHES	24 339	25 139	-800	-3,17
625115 DEP COLL ET INDIV ECOLE JEUNES		213	-213	-100,00
625126 DEPLACEMENTS ENCADREMENTS	14 330	16 486	-2 156	-13,07
625130 jury	767	185	582	314,59
625140 FRAIS DEP DIRIGEANTS	3 505	109	3 396	N/S
625150 DC2 DEPLACEMENTS haut niveau	2 685		2 685	N/S
625160 AIDE haut niveau	41 812	52 339	-10 527	-20,10
625170 DEPLACEMENTS JURY	649	84	565	672,62
625180 JURY/ DEPLACEMENT ATHLETE P	22 905		22 905	N/S
625600 MISSIONS	2 622	1 107	1 515	136,86
625700 RECEPTIONS	241	941	-700	-74,38
626000 FRAIS POSTAUX & TELE	102	28	74	264,29
626110 DI2 FRAIS TELECOMMUNICATION	785	616	169	27,44
626400 TELEPHONE PORTABLE	60	372	-312	-83,86
626700 FRAIS BANCAIRES	25		25	N/S
627800 Prestations de services bancaires	1 852	563	1 289	228,95
628100 COTISATIONS	417	588	-171	-29,07
628110 Cotisations professionnelles	25	100	-75	-74,99
628200 frais ligue engagements	84		84	N/S
628210 Frais Engagements compétitions		400	-400	-100,00
628300 Travaux de gardiennage	1 052	1 450	-398	-27,44
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	3 763	4 404	-641	-14,54
633300 PART.FORM.CONTINUE(O	3 512	4 404	-892	-20,24
635130 Autres impôts locaux	251		251	N/S
Salaires et traitements	216 497	236 558	-20 061	-8,47
641100 SALAIRES APPOINT.COM	213 479	245 083	-31 604	-12,89
641200 CONGES PAYES	-22	-8 525	8 503	99,74
641400 INDEM.ET AVANTAGES D	3 040		3 040	N/S
Charges sociales	45 078	48 965	-3 887	-7,93

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
645100 COTISATIONS A L'URSS	30 040	33 521	-3 481	-10,37
645200 Cotisations aux mutuelles	2 386	2 019	367	18,18
645300 Cotisations aux caisses de retraite	6 658	7 544	-886	-11,73
645500 PROV/CS CP	-0	-2 148	2 148	-100,00
647500 Médecine du travail et pharmacie	1 410	1 058	352	33,27
648710 Indemnités Service Civique	4 583	6 971	-2 388	-34,25
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	9 699	11 205	-1 506	-13,43
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	9 699	11 205	-1 506	-13,43
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	797	641	156	24,34
651000 Redevances pour brevets, licences	792	641	151	23,56
658000 CHARGES DIV.GEST.COU	5		5	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	558 530	559 860	-1 330	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-10 717	-13 604	2 887	21,22
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations		3 269	-3 269	-100,00
761000 INTERETS		3 269	-3 269	-100,00
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés	3 831		3 831	N/S
768000 AUTRES PROD.FINANCIERE	3 831		3 831	N/S
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (III)	3 831	3 269	562	17,19
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	3 831	3 269	562	17,19
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-6 886	-10 334	3 448	33,37
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion		1	-1	-100,00
772000 PROD.DIV.COUR.S/EX.A		1	-1	-100,00
Sur opérations en capital	5 319	5 652	-333	-5,88
777000 QUOTE-PART SUBVENT.I	5 319	4 996	323	6,47
778800 PRODUITS EXCEPT.DIVE		656	-656	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	5 319	5 653	-334	-5,90
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	500	698	-198	-28,36
671200 PENALITES ET AMENDES	500	615	-115	-18,69
672000 CHARGES DIV.COUR.S/E		83	-83	-100,00
Sur opérations en capital	366		366	N/S
678800 CHARGES EXCEP.DIVERS	366		366	N/S
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	866	698	168	24,07

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	4 453	4 955	-502	-10,12
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	556 963	555 179	1 784	0,32
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	559 396	560 558	-1 162	-0,20
EXCEDENT OU DEFICIT	-2 433	-5 379	2 946	54,77

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat	265 954	265 954		
TOTAL	265 954	265 954		
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations				
Personnel bénévole	265 954	265 954		
TOTAL	265 954	265 954		